

**Lucrari de Reparatie interioare
la 3 cazarmi, Centrul de instruire
al Armatei Nationale, Bulboaca.
Lucrari generale de constructii**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 997 135,05 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cazarma 1,2,3 1.1. Lucrari generale 1.1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	61,7000	12,600 12,600	777,420 777,420
2	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка обшивки из дерева, асбоцемента, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д., на стенах или подвесных потолках, дверях и т.д.)	m2	346,5000	7,500 7,500	2 598,750 2 598,750
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2	949,2000	15,390 13,800	14 608,188 13 098,960
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra,	m2	48,0000	25,000	1 200,000

1	2	3	4	5	6	7
		gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керамических плит и т.д.)			23,400	1 123,200
		<i>Total</i>	Lei			19 184,358
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				19 184,358 17 598,330
		1.1.2. Lucrari de reparatie				
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	346,5000	227,175 66,000	78 716,137 22 869,000
6	CF59A	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных стен с изоляцией, высотой до 4 м)	m2	121,5000	351,192 53,610	42 669,819 6 513,615
7	CD05B	Compartimentari din placi 590 x 240 in ziduri cu grosime de 10 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M 25-Z preparat cu malaxorul pe santier (Перегородки из плит 590 x 240 и толщиной 10см, без армирования, на цементно-известковом растворе М 25-Z, приготовленном на стройплощадке растворосмесителем)	m3	15,0000	482,521 154,500	7 237,815 2 317,500
8	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Ремонт подстилающего слоя полов цементным раствором М 100-Т, толщ. 3 см с тонкой затиркой поверхности)	m2	949,2000	59,097 25,200	56 095,347 23 919,840
9	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare	m2	949,2000	59,159	56 153,390

1	2	3	4	5	6	7
		"Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм)			7,020	6 663,384
10	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime (Корректировка нормы CG56A: снимается на 1 мм толщины)	m2	-949,2000	5,724 0,690	-5 432,822 -654,948
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	949,2000	346,499 95,700	328 896,377 90 838,440
12	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) -- (1,28x2,24 - 3 buc; 1,5x2,3 - 6 buc)	m2	29,2000	1 388,530 27,300	40 545,076 797,160
13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в	m2	32,5000	1 381,590 24,300	44 901,675 789,750

1	2	3	4	5	6	7
		зданиях высотой до 35 м включительно) -- usi duble				
14	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) -- (1,28x2,24 - 3 buc)	m2	8,6000	1 388,530 27,300	11 941,358 234,780
15	CK27A	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet (Застекленные двери из пластмассового профиля из закрепленных панелей, монтируемых на parapet в зданиях высотой до 35 м)	m2	86,0000	150,052 25,770	12 904,472 2 216,220
16	RpCO08G	Revizuirea si inlocuirea feroneriei la ferestre din lemn, simple, duble sau cuplate cu olivere (minere inchizatoare pentru ferestre) (Проверка и замена скобяных изделий на деревянных окнах, простых, двойных или спаренных, с затворами для окон))	buc	96,0000	39,900 7,500	3 830,400 720,000
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Кровля из плит из штампованной листовой стали (тип черепица) для покрытия крыши (тип Lindab)) -- scara de acces	m2	36,0000	151,200 34,500	5 443,200 1 242,000
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M	m2	48,0000	53,480 21,000	2 567,040 1 008,000

1	2	3	4	5	6	7
		100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
19	CG17D	Placarea scarilor cu placi de gresie speciala pentru scari exterioare (culoarea va fi selectata de comun cu beneficiarul	m2	48,0000	248,619 75,000	11 933,712 3 600,000
20	CI11A	Placaje la soclu cu placi artificiale, tip Coseuti	m2	56,0000	481,716 204,000	26 976,076 11 424,000
		<i>Total</i>	Lei			725 379,072
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				725 379,072 174 498,741
		<i>Total</i>	Lei			744 563,430
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				744 563,430 192 097,071
		<i>Total</i>	Lei			744 563,430
		Total Cazarma 1,2,3 Inclusiv salariu				744 563,430 192 097,071

		Total	Lei	744 563,43
		Соц и мед страхование	22,5 %	43 221,84
		Транспорт	2 %	10 893,95
		Итого		798 679,22
		Накладные расходы	2 %	15 973,59
		Итого		814 652,81
		Сметная прибыль	2 %	16 293,06
		Итого		830 945,87
		НДС	20 %	166 189,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		997 135,05 192 097,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

